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24/11/2024Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A1.9001 INSP.SERV.SANIT. ESP. INSP. MÉDICA

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ABOLAFIA PEREZ CARMEN M

ARRIAZA ALVAREZ PEPE

BABIO DE PABLOS IRENE M

BAENA SANCHEZ ANA MARIA

BALLESTEROS LECHUGA LOURDES

BASTERRECHEA OSTO JOHANA CAR

CLAVIJO MORATA VANESA BEATRIZ

COCA STEFANIAK YOLANDA

CORDOBA TEVAR ISABEL

DELGADO CALDERON MANUEL

DEVOLX SOLANO MONICA

FERNANDEZ PANTOJO MARIA TERESA

FERNANDEZ PEREA JOSE ANTON

FONCUBIERTA BENAVIDES JOSE ANTONIO

FRUTOS DIAZ SONSOLES

GARRIDO VIANA MARIA LUISA

GOMEZ HERRERA ALEJANDRO GERMAN

GONZALEZ FAZENDA RICARDO

HERRERA BURGOS MARIA RENEE

KNUTSON RODRIGUEZ MARINA

LASTRA NAVARRO MARIA LUIS DE LA

LORITE RUIZ DANIEL

MACHADO FERNANDEZ JESUS DAVI

MARAVI CECILIA ROSA ISABE

MARTIN DOMINGUEZ ANTONIO JOSE

MATEOS FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER

MELCHOR DOMINGUEZ DAVID

MENDEZ MOLINA MARINA

MOLEON GONZALEZ MARIA DEL

MORENO MONTERO IRENE

NAVARRO AGUERA JUAN JOSE

PARRA RODRIGUEZ JUAN CARLOS

PATRIGNANI DE LA FUENTE NOELIA

PEREIRA BELLIDO PEDRO CARLOS

PINEL ZAFRA VERONICA PATRICIA

RAMOS JIMENEZ JUAN DAVID

RODRIGUEZ CEBALLOS DELIA

ROMERO DURAN VANESSA

RONDA ALARCON MARIA TERESA

RUIZ GRANADOS MONTERO CAROLINA

SANCHEZ NORIEGA ZAFRA ALBERTO

***3127**

***1237**

***8767**

***9695**

***5220**

***8017**

***4994**

***2796**

***7202**

***9076**

***4448**

***8532**

***8782**

***6484**

***0434**

***7048**

***4970**

***2152**

***1399**

***0483**

***1921**

***9950**

***4752**

***6714**

***5156**

***7385**

***1087**

***8602**

***7452**

***5708**

***0451**

***0870**

***2749**

***6847**

***4270**

***4365**

***6176**

***4546**

***2975**

***6919**

***8489**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

2ª Parte P. Total

   62,0000

   90,0000

   70,4000

   66,0000

   67,6000

   72,0000

   80,4000

   76,8000

   65,6000

   98,8000

   93,2000

   88,4000

   68,8000

   80,4000

   66,8000

   80,8000

   94,0000

   77,6000

   82,8000

   66,8000

   77,2000

   88,0000

   92,8000

   88,8000

   66,0000

   88,0000

   82,8000

   85,2000

   82,0000

   97,6000

   78,8000

   80,4000

   69,6000

   85,2000

   72,4000

   87,6000

   89,2000

   73,6000

   83,6000

   90,8000

   74,0000

   48,0000

   68,0000

   54,8000

   49,6000

   52,0000

   55,6000

   61,2000

   58,4000

   53,2000

   76,4000

   77,6000

   66,0000

   52,8000

   58,4000

   49,6000

   60,8000

   68,8000

   61,6000

   63,6000

   51,2000

   60,0000

   66,0000

   66,0000

   63,2000

   51,2000

   64,4000

   62,4000

   61,6000

   66,0000

   77,2000

   57,6000

   64,4000

   48,8000

   61,6000

   54,4000

   65,6000

   68,8000

   54,8000

   60,0000

   71,2000

   56,8000

   14,0000

   22,0000

   15,6000

   16,4000

   15,6000

   16,4000

   19,2000

   18,4000

   12,4000

   22,4000

   15,6000

   22,4000

   16,0000

   22,0000

   17,2000

   20,0000

   25,2000

   16,0000

   19,2000

   15,6000

   17,2000

   22,0000

   26,8000

   25,6000

   14,8000

   23,6000

   20,4000

   23,6000

   16,0000

   20,4000

   21,2000

   16,0000

   20,8000

   23,6000

   18,0000

   22,0000

   20,4000

   18,8000

   23,6000

   19,6000

   17,2000

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR RAMON CARRION SANCHEZ 13/01/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmCSPDGA5TC2MMSB3EXYTMRB97H PÁG. 1/2

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MARIA DE LOS ANGELES MARQUES ARANDA 13/01/2025

VERIFICACIÓN Pk2jm5XN43QVADJ2D5WDPBKJT8PQFM PÁG. 1/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm5XN43QVADJ2D5WDPBKJT8PQFM
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24/11/2024Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 - 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A1.9001 INSP.SERV.SANIT. ESP. INSP. MÉDICA

La Presidenta

Maria De Los Ángeles Marqués Aranda

El Secretario

Ramón Carrión Sánchez

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

SOTELO HUERTAS ELISA

TEJADA PEREZ JUAN JOSE

TENA TRINCADO MARIA VICTORIA

VAZQUEZ RINCON ISABEL MARIA

YANG LAI ROSA MARIA

***5379**

***2019**

***0184**

***4475**

***0559**

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   56,0000

   80,8000

   59,6000

   62,0000

   88,0000

   42,0000

   58,8000

   42,0000

   47,6000

   62,8000

   14,0000

   22,0000

   17,6000

   14,4000

   25,2000

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, 
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa de la citada resolución con interposición de recurso de 
alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la 
que vienen obligados a través del siguiente enlace:
(https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html)

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR RAMON CARRION SANCHEZ 13/01/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmCSPDGA5TC2MMSB3EXYTMRB97H PÁG. 2/2

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MARIA DE LOS ANGELES MARQUES ARANDA 13/01/2025

VERIFICACIÓN Pk2jm5XN43QVADJ2D5WDPBKJT8PQFM PÁG. 2/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm5XN43QVADJ2D5WDPBKJT8PQFM

